
作成年月日

市営西春町住宅外３８ヶ所側溝・外柵点検委託

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで 西春町１丁目地内外３８ヶ所

入 札 場 所

　円

平成24年10月03日

1,100,000 円

1,365,000 円

1,170,000 円

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

金沢 健一

内野 浩文

14

13

7

6

5

12

10

9

11

8

1 中央区

2 西　区

3

4

16

15

内野金網（株）

西　区

東　区

番
号

所在地 商　号　又　は　名　称

（株）石橋ブロック

（株）小財エクステリア販売

（有）金沢産業

入 札 日 時 14時30分

1

落札者（番号）

1

入札回数

平成24年10月03日

名　　称

平成25年1月31日
履行期間 履 行 場 所

1,150,000 円

（消費税相当額を除く）

落札金額（消費税相当額を含む）

1,155,000

最終入札結果

鐘ケ江 康衢

代　表　者　氏　名

中 邦夫

東　区 （有）クリヤマ 行徳 誠 1,150,000 円

東　区 西部安全施設工業（株） 蓑原 信行 1,200,000 円


